
Sevgili veliler, 

Çocuğunuzun anaokulu/okulu „DRAGO Hareket Kartı“ projesine katılmaktadır. 

DRAGO Hareket Kartı, çocuğunuzun trafik güvenliği hakkında daha fazla bilgi 
edinmesine, günlük yaşamına daha fazla hareket katmasına ve çevresindeki spor 
kulüplerini tanımasına yardımcı olur. 
Çocuğunuz hareket kartını anaokulundan/okulundan alacaktır. 20 Nisan - 29 Mayıs 
2026 tarihleri arasındaki kampanya süresince çocuğunuz hareket ederek imza ve kaşe 
toplayabilir. 

Bu kampanyanın amacı, çocuklara günlük hareketin ne kadar önemli olduğunu 
hatırlatmaktır. Çocuğunuz daha anaokuluna/okula giderken bile aktif olur ve güne 
dikkatli ve zinde başlar; ister yürüyerek, ister bisikletle, denge bisikletiyle, scooter ile ya 
da kaykayla. Siz de çocuğunuza yolda eşlik edebilir ve proje süresini hareket ve trafik 
eğitimi için kullanabilirsiniz. Anaokulu çocukları için bu zaten çok doğaldır. 
Trafiğe katılım, çocukların kendi becerilerine ve yaşlarına uygun şekilde adım adım 
öğrendikleri bir gelişim sürecidir. Çocuk, anaokuluna/okula aktif gidiş ve dönüş için her 
gün hareket kartına anne-babası veya velisi tarafından bir imza alır. Otobüsle gelen 
çocuklar da otobüs durağına kadar aktif gidiş için bir imza alır. Arabayla getirilen 
çocuklar ise o gün anaokulu/okul tarafından yapılan hareket etkinlikleri için imza alırlar. 

En fazla: günde bir imza! 

DRAGO Hareket Kartı, ayrıca çocuğunuzun her biri için bir kaşe toplayabileceği şu 
etkinliklere katılımı da kapsar: 

• Anaokulunda/okulda trafik güvenliği etkinlikleri  

• Anaokulunda/okulda veya evde DRAGO dansı  

• 2025’in 3. veya 4. çeyreğinde ya da 2026 yılı içinde yüzme rozeti almak  

• 2025’in 3. veya 4. çeyreğinde ya da 2026 yılı içinde mini spor rozeti (anaokulu) 
veya Alman Spor Rozeti (okul) almak  

• Bir spor kulübüne üyelik  

• Bir spor kulübünde deneme dersi  

Proje döneminin sonunda (20 Nisan - 29 Mayıs), hareket kartını teslim eden her katılımcı 
çocuk, eğitmeninden/öğretmeninden bir sertifika alacaktır. 

Lütfen ayrıca çocuğunuzun hareket kartında yer alan dört QR kodunu da kullanın. 

Burada şunları bulabilirsiniz: 

• Hareket kartı ve bilgilendirme broşürü birçok dilde  

• DRAGO dansı  



• DRAGO’nun trafik videosu  

• DRAGO’nun beslenme önerileri  

Sayfa 2 

Grafschaft Bentheim ilçesindeki spor kulübü teklifleri 

Çocuğunuzun ücretsiz olarak katılıp aynı zamanda bir kaşe toplayabileceği, Bentheim 
ilçesindeki spor kulüplerinin sunduğu deneme etkinliklerini Hareket Kartı internet 
sitesinden öğrenebilirsiniz: 
www.bewegungspass-nds.de 

Çocuğunuz deneme dersinden hoşlanırsa, 

çocuğunuz için bir sonraki adım örneğin şu olabilir… 

Bir spor kulübüne üyelik 

Çocuğunuz, DRAGO Hareket Kartı kapsamındaki etkinliklere ücretsiz katıldıktan sonra, 
seçtiği bir spor kulübüne düzenli üye olabilir. 

Gerekirse spor kulübü üyelik ücretleri, çocuğunuz gerekli şartları yerine getiriyorsa 
Eğitim ve Katılım Paketi kapsamında karşılanabilir. Bunun için lütfen bölgenizdeki 
yetkili kuruma (ilçe idaresi) başvurun. 

Sigorta kapsamı 

Çocuğunuz, Hareket Kartı etkinliklerine katıldığı sırada sigorta kapsamındadır: 

Çocuğunuz, anaokuluna/okula doğrudan gidiş yolunda yasal kaza sigortası 
kapsamındadır. Daha fazla bilgiyi şu adreste bulabilirsiniz: 
www.dguv.de/de/versicherung/versicherte_personen 
şu başlık altında: „Çocuklar, öğrenciler ve üniversite öğrencileri“ 

Bu sigorta koruması, anaokulunun/okulun sorumluluğu altında gerçekleştirilen 
etkinlikler için de geçerlidir. 

Kampanya süresi boyunca çocuğunuza sunulan spor kulübü etkinlikleri için ise Aşağı 
Saksonya Eyalet Spor Birliği, üye olmayanlar adına özel bir sigorta yaptırmıştır. 

Hareket ödüllendirilir 

En iyi anaokulu / en iyi ilkokul sınıfı ve üç harika büyük ödül: 

Sertifikanın yanı sıra, en iyi anaokulu ve en iyi sınıf sevilen DRAGO gezici kupasını 
kazanacaktır. 

Kampanya süresi boyunca hareket kartında üç kaşe ve 20 imza toplayan her çocuk, 
DRAGO ödül çekilişine katılmaya hak kazanır ve şu üç harika büyük ödülden birini 
kazanma şansına sahip olur: bir bisiklet, spor ayakkabı veya paten. 

http://www.bewegungspass-nds.de/
http://www.dguv.de/de/versicherung/versicherte_personen


DRAGO, çocuğunuza DRAGO Hareket Kartı ile bol enerji ve eğlence diler!! 

 


